

# ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Předmět díla : „Zkvalitnění péče o klienty centra pro rodinu a sociální péči Hodonín – denní rehabilitační stacionář Vlaštovka – II“

Objekt :

Objednatel : Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z. s.

Zhotovitel: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

TDS : Ing. Jiří Ilčík, Ing. Karen Kylbergerová

Projektant : Prost Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Popis změny : **Změny PVC**  
*V zadávací dokumentaci byla specifikována standardní podlahová povlaková krytina.  
V průběhu stavby uživatel změnil tuto specifikaci a vybral druhově materiál stejný,  
ovšem s lepšími vlastnostmi, delší trvanlivostí a také jiným designem.*

údaje o změně

|                                   |  |  |        |
|-----------------------------------|--|--|--------|
| Změnu vyvolal :                   | Objednatel                                     |  |        |
| Jedná se o změnu :                | úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla |  | ANO/NE |
|                                   | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla    |  | ANO/NE |
| Způsob projekčního řešení změny : | zápis do SD (deníku změn)                      |  | ANO/NE |
|                                   | zápis KD                                       |  | ANO/NE |
|                                   | jiné   |  | ANO/NE |

cena

|                           |     |               |  |
|---------------------------|-----|---------------|--|
| Cena Méněprací bez DPH:   |     | 36 228,35 Kč  |  |
| Cena Víceprací bez DPH:   |     | 267 542,09 Kč |  |
| Náklady na změnu bez DPH: |     | 231 313,74 Kč |  |
| Výše DPH                  | 15% | 0,00 Kč       |  |
| Výše DPH                  | 21% | 48 575,89 Kč  |  |
| Náklady na změnu vč. DPH  |     | 279 889,63 Kč |  |

termíny

|                                       |      |  |        |
|---------------------------------------|------|--|--------|
| Termín realizace změny :              | 2023 |  |        |
| Vliv změny na termín dokončení díla : |      |  | ANO/NE |

odsouhlasení změny

| Změnu odsouhlasil:               | Jméno a příjmení                           | Datum a podpis |
|----------------------------------|--|----------------|
| Za objednatele :                 | Mgr. Lucie Ambrozková                      |                |
| Za zhotovitele (stavbyvedoucí) : | Ing. Zdeněk Marek                          |                |
| TDS :                            | Ing. Jiří Ilčík<br>Ing. Karen Kylbergerová |                |
| Projektant :                     | Ing. arch. Rastislav TESÁŘÍK               |                |
| Ostatní:                         |  |                |

přílohy

položkový rozpočet: Příloha č.7

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                      **ZL 07**                      **Stacionář Vlaštovka - podlahy FLOTEx**

**Objekt:**                      **001**                      **Podlahy PVC**

**Rozpočet:**                      **02**                      **Měněpráce koberec**

**Objednatel:**                      **Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s.**  
**Štefánikova 288/26**  
**695 01                      Hodonín**

**IČO: 69722595**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**                      **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**  
**Polní 4057/27**  
**69501                      Hodonín**

**IČO: 46992707**

**DIČ: CZ46992707**

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

|                         |  |  |                   |
|-------------------------|--|--|-------------------|
| <b>HSV</b>              |  |  | 0,00              |
| <b>PSV</b>              |  |  | -36 228,35        |
| <b>MON</b>              |  |  | 0,00              |
| <b>Vedlejší náklady</b> |  |  | 0,00              |
| <b>Ostatní náklady</b>  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>           |  |  | <b>-36 228,35</b> |

**Rekapitulace daní**

|                                |             |                       |
|--------------------------------|-------------|-----------------------|
| <b>Základ pro sníženou DPH</b> | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| <b>Snížená DPH</b>             | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| <b>Základ pro základní DPH</b> | <b>21 %</b> | <b>-36 228,35 CZK</b> |
| <b>Základní DPH</b>            | <b>21 %</b> | <b>-7 607,95 CZK</b>  |

**Zaokrouhlení** **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**-43 836,30 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název             | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|-------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 776         | Podlahy povlakové | PSV      |  |  | -36 228,35 | 100,0 |
| Cena celkem |                   |          |  |  | -36 228,35 | 100,0 |



## Položkový rozpočet

|    |            |                                      |
|----|------------|--------------------------------------|
| S: | 05/09/2023 | Stacionář Vlaštovka - podlahy FLOTEX |
| O: | 001        | Podlahy PVC                          |
| R: | 02         | Měněpráce koberec                    |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 776</b> |               | <b>Podlahy povlakové</b>  |    |          |           | <b>-36 228,35</b> |
| 1               | 776431020     | Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů do lišt.<br>vč. dodání lišt | m  | 24,28000 | -326,00   | -7 915,28         |
|                 |               | 105 : 9,54  |    | 9,54000  |           |                   |
|                 |               | 106 : 14,74   |    | 14,74000 |           |                   |
| 2               | 776572100     | Lepení povlakových podlah z pásů textilních                               | m2 | 21,86000 | -205,00   | -4 481,30         |
|                 |               | 105 : 6,99  |    | 6,99000  |           |                   |
|                 |               | 106 : 14,87   |    | 14,87000 |           |                   |
| 3               | Dod 02        | Koberec interiérový, zátěžový, metráž.                                    | m2 | 25,13900 | -948,00   | -23 831,77        |
|                 |               | 105 : 6,99  |    | 6,99000  |           |                   |
|                 |               | 106 : 14,87   |    | 14,87000 |           |                   |
|                 |               | Koeficient : 0,15   |    | 3,27900  |           |                   |

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZL 07 Stacionář Vlaštovka - podlahy FLOTEX**

Objekt: **001 Podlahy PVC**

Rozpočet: **01 Vícepráce - příplatek**

Objednatel: **Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s.**  
**Štefánikova 288/26**  
**695 01 Hodonín**

IČO: **69722595**

DIČ:

Zhotovitel: **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**  
**Polní 4057/27**  
**69501 Hodonín**

IČO: **46992707**

DIČ: **CZ46992707**

Vypracoval:

Rozpis ceny

|                  |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 0,00              |
| PSV              |  |  | 267 542,09        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>267 542,09</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Snížená DPH             | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>267 542,09 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>56 183,84 CZK</b>  |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**323 725,93 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název             | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|-------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 776         | Podlahy povlakové | PSV      |  |  | 267 542,09 | 100,0 |
| Cena celkem |                   |          |  |  | 267 542,09 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                      |
|----|------------|--------------------------------------|
| S: | 05/09/2023 | Stacionář Vlaštovka - podlahy FLOTEX |
| O: | 001        | Podlahy PVC                          |
| R: | 01         | Vícepráce - příplatek                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 776</b> |               | <b>Podlahy povlakové</b>  |    |           |           | <b>267 542,09</b> |
| 1               | 776521100     | Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž. | m2 | 21,86000  | 270,50    | 5 913,13          |
|                 |               | 105 : 6,99  |    | 6,99000   |           |                   |
|                 |               | 106 : 14,87   |    | 14,87000  |           |                   |
| 2               | 6692411521RM  | Příplatek za barevné provedení, záměnou PVC   | m2 | 216,52200 | 1 021,00  | 221 068,96        |
|                 |               | 105 : 6,99  |    | 6,99000   |           |                   |
|                 |               | 106 : 14,87   |    | 14,87000  |           |                   |
|                 |               | 111 : 66,33   |    | 66,33000  |           |                   |
|                 |               | 206 : 15,45   |    | 15,45000  |           |                   |
|                 |               | 210 : 56,01   |    | 56,01000  |           |                   |
|                 |               | 214 : 28,63   |    | 28,63000  |           |                   |
|                 |               | Koeficient : 0,15   |    | 28,24200  |           |                   |
| 3               | 7764310138RM  | D+M plastové kobercové lišty pro podlahy PVC  | m  | 130,00000 | 312,00    | 40 560,00         |